(116)

L. Iubemus 29. vers. Si enim, C. de
Testam. ibi: *Et falsitas in clogijs comen-
ditur. Quam, ut excusant à Republica inoffen-
damus in Testamento confirmati, capien-
tes, hanc edictalem legem in Orben terrarum
perducimus. L. Fin. cod. de Fideicommiss. &
concordant. Elcaño de Testam. cap. 1.
ex n. 4. ibi: *Primi legem condidit et, & de
inde omnes, quibus Imperii publicum gubernare, &
leges nos edere musis suis, multa ad Testa-
menti perfectiorem excogitavit. Tum propter
falsitates vitandas. Et cap. 1. n. 21. & cp-
3. n. 5. Antuex Pertugal de Donatio.
R. g. lib. 3. cap. 16. n. 38. & AA. ab his
citat.**

(117)

Elcaño dict. cap. 1. n. 7. ibi: *Tom etia
quia qualibet Geni, & Provincia, usque in
aem, non vnas admissis solemnitates. Burg-
de Paz, in leg. 3. Taur. ex n. 1. ad 13.
vbi plures diversas Testamentorum
species, qualitates, & solemnitates var-
geni, & Prov. refert. cum mult. AA.*

(118)

Elcaño, cit. in cap. 17. signan-
ter ex 17. ibi: *Ceterum Immola leg. di-
quis col. 1. ff. de testamento. perfectiorem su-
plicem tantum consideravit, usque ratione vo-
luntatis, & ratione solemnitatis. Cum que,
& alijs AA. vnoformatur.*

(119) L. Siquis cum testamentum 15. ff. qui testam. facere poss. L. 29. ex A. Scriptura, ff. eodem. L. Furtiosum 9. C.
de edic. L. Si unus 12. leg. 21. Hinc consuetissima, leg. 21. C. de testamento. leg. 1. tit. 1. p. 6. leg. 3. Taur. leg. 1. tit. 4. lib.
2. Recop. & cetera concord. Elcaño. cap. 2. ex n. 5. ad 14. Antuex Portugal dict. lib. 3. cap. 16. n. 38.

(120) Elcaño cap. 12. num 24. Guzman dict. verit. 15. num. 16.

(121) Dict. Elcaño cap. 16. ex num. 1. §. & 17.

(122) Plinius Junior. lib. 1. Epist. 16. ibi: *Ego propriam legem quandam mihi dixi, ut defunctorum voluntatem, etiam si fiera despo-
niam, quae perfecta fuerit: Nihil magis equum est, quam defunctorum voluntatem conservare. Et lib. 7. Epist. 6. ibi: *Hac (subintelligit
testamentum) si sui aspiciat, irerum: si defunctorum voluntatem, naturam, & firmitatem est: nihil autem defunctorum voluntas, antiquo iure est, sed verum
quom in partem, iuris consulti quod sum dicitur: accipiunt: dicitur equidem voluntatem: verum in veritas esse (si scilicet probetur) quia solemnitas
iuris defuncti: M. Cicero. Scitipiam reliquit. Omnia iraculament voluntatem defunctorum: si vari operaret. Rex Theodor. apud Casidat.
lib. 9. Vat. cap. 21. sit. Fvrat ubi peripat: seu ubi dicitur. un voluntas. Et alia plura cumulate, Guzman, dict. verit. 15. ex num.
18. Elcaño. cap. 3. ex num. 9. & cap. 1. cum alijs.**

(123) L. 1. C. de dediticia libert. tollend. ibi: *Res enim, qui veritatem colimus, ea tantummodo volumus in nostris esse legibus, quae
suis ipsa dicitur. L. Cum ita legatum ff. de leg. 1. in fin. ff. de cond. & demonst. ibi: *Imo, si verum amamus, duri hoc conditio est. L. Po-
tioris gradus in dicitur ab inferioribus competas reverentia tribuatur. Sed vbi publicis
alijs gradus, C. de offic. Rect. Provinc. ibi: *Potioris gradus in dicitur ab inferioribus competas reverentia tribuatur. Sed vbi publicis
virescent militat, & si minor idem veritatem investigaverit, nulla maiori irrogant iniuria. Eldred. 3. cap. 3. & 4. Unde bonum non esse, ut
veritas debeat. Cap. Concluditudo, cap. Veritate 5. dict. cap. Fraternalitas de frigid. & malit. cap. 1. de Contraverf. ff. de iur.
ter domo. & Vata. de iureff. Feud. cap. Curia aeterna de re iudicat. Mantica, de Coniect. lib. 2. tit. 18. num. 12. & cum
Philosopho: *Dubius amicus existimatis, Platano, & veritate, subditum est, quod veritatem veritatem. Et lib. 1. tit. 27. n. 9. ibi: *Per vbi om-
nia cadunt: & omnia vincit. Domus Valenz. Velazq. conf. 163. n. 53.*****

14. Guzman, verit. 15. n. 33. & in fin. adhibenda

in verit. uti testamento. Mafesta. concul. 9. num. 17.

L. Placuit §. C. de iudic. ibi: *Placuit in omnibus rebus precipuum esse iustitiam equitatem, quam frivolis iuris rationibus. Et cetera concordant.* Guzman, verit. 26. n. 33. ibi: *Quia quando equitas expostit, rigor iuris debet cessare: & cum ratio subest non est apicibus iuris standum, sed equitas, sive equitate, vel limitatione contra ipsas leges videndum est.* Et verit. 36. ex n. 57. quibus in locis delictissimi exornatur, contra solemnitatem, iurisque rigorem, afferit.

L. *Quae antiquitas*, C. de Testamento & concordant.

Leg. 26. inter omnes dumtaxat habet reges suos. C. familiarit. etc. circud. ibi: *Desunt: dispositio copulativa, etiam si solemnitate legum huiusmodi dispositio fuerit desu.* 4. & Novella 107. & concordant.

Cap. Cum esset de testamentis vbi Dom. Covarr. Elcañ. dict. cap. 11. n. 18. & alij ab eo citat.

Authent. Hoc inter liberos, §. 3. Si quis autem. C. de testam. l. 11. ff. de iniust. rupt. testam. leg. 12. tit. 1. part. 6. & concordant. Cuiac. citat. ad Gloss. in dict. leg. 26. C. familiarit. etc. ad dict. Novell. 107. ubi excipit etiam uxorem. pri. prinquos, utramque, & similes. L. 3. ff. de Fideicom. libert. Aceved. ad leg. 1. tit. 4. lib. 5. Recop. n. 85. in quo loquitur de uxore Guzm. verit. 15. n. 35.

Dict. leg. 26. C. famil. Ereis, ibi: *Desunt: dispositio (loquitur de testamento) & aditatur.* L. Hac consultißima 11. §. 1. C. de testam. ibi: *Imperfectio autem Testamenti, vel inntatem centre desunt.* Dict. Auth. n. 108 inter liberos, §. Si quis C. eod. ibi: *Non quasi Testamentum, sed quasi voluntatem ultimam incepti valere sanimus.* Et concord. Guzm. dict. in verit. 15. Elcañ. citat. cap. 11. & alij Cardin. de Luc. lib. 9. de testam. part. 1. discuti. 3. n. 16 Menoch. conf. 351. num. 32.